2022 年８月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証スタンダード：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 部 長  岡 田  一 男

（TEL.03－3345－6111）

新任監査役の選任に関するお知らせ

当社は、2022年８月23日開催の取締役会において、新任監査役の選任議案を2022年９月27日開催予定の第12期

定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者

現監査役（３名全員）は、2022年９月27日開催予定の第12期定時株主総会終結をもって任期満了となり、

新任監査役３名の選任を付議するものであります。

氏名

（生年月日）

略歴

吉田 修

（1966年２月11日）

1990年４月

1999年５月

2001年11月

2002年８月

2002年９月

2006年７月

2007年４月

2010年７月

2010年７月

2010年７月

2010年７月

2011年１月

2012年10月

2013年11月

2014年８月

2016年４月

2016年７月

2021年９月

㈱大京入社

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ住販入社 業務部長

㈱ｴﾙｼｰﾄﾞ(現㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｴﾙｼｰﾄﾞ) 代表取締役社長

同社 取締役

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ住販 取締役業務部長

同社 取締役管理部長

同社 取締役財務経理部長

当社 取締役財務経理部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｴﾙｼｰﾄﾞ 取締役

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｷｬｽﾄ 取締役

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾊｰﾄ 取締役

当社 取締役管理部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｴﾙｼｰﾄﾞ 取締役管理部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｷｬｽﾄ 取締役管理部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ住販 取締役管理本部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ﾎﾃﾙﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 取締役管理部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ住販 取締役財務経理部長

㈱ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｴﾙｼｰﾄﾞ 取締役管理本部長（現任）

氏名

（生年月日）

略歴

中野剛章

（1963年11月30日）

1986年４月

2005年10月

2011年６月

2017年４月

2021年４月

2022年４月

大和ハウス工業㈱入社

大和ﾘﾋﾞﾝｸﾞ㈱入社

同社経営企画部長

同社執行役員経営企画部長

㈱ＳＢＩ証券入社

同社事業開発部部長(現任)

氏名

（生年月日）

略歴

山上友一郎

（1973年９月６日）

1996年４月

2006年11月

2010年７月

2019年７月

三菱電機㈱入社

太陽ＡＳＧ監査法人(現太陽有限責任監査法人)入所

公認会計士登録

監査法人ﾌﾟﾚﾝﾌﾟｼｮﾝ設立 代表社員(現任)

(注) １.各候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

２.吉田修氏が現任しております、株式会社グローバル・エルシード取締役管理本部長につきまして

は、2022年９月16日付けにて退任を予定しております。

３.山上友一郎氏は、社外監査役候補者であります。当社は、同氏を独立役員として東京証券取引所に

届け出る予定であります。

４.山上友一郎氏の選任が承認された場合、当社は同氏との間で、会社法第427条第１項の規定に基づ

き、損害賠償責任を限定する契約を締結する予定であります。当該契約に基づく損害賠償責任の限

度額は、法令の定める最低責任限度額としております。

２．退任予定監査役

三枝龍次郎

小林 一久

栁田  聡

以 上